
+ 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  ZU - rekonstrukce objektu Klatovská 51/Chodské náměstí 1 - 
projektová dokumentace 

Systémové číslo zakázky: P19V00000403 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 

 
Zadavatel  dne 18. 9. 2019 prostřednictvím  e-mailové  korespondence obdržel   Žádost o vysvětlení ZD dle § 
98 zákona č. 134/2016Sb. 

Žádost: 

Z důvodu transparentnosti a relevantní cenové nabídky žádáme, aby uchazečům byla poskytnuta Studie 
obnovy budov FPR ZČU - Úpravy objektů Chodské nám. I a Klatovská tř. 51, zpracovaná firmou PRO-STORY 
s.r.o., Boettingerova 2902/26, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, Ing. arch. Jakubem Sýkorou a Ing. Josefem 
Houškou v 05/2018, mykologický průzkum dřevěné  konstrukce  střechy  objektu  Chodské nám. 1 zpracovaný 
v roce 2019 Ing. Martinou Hřebenářovou, Petřínská 44, 307 01 Plzeň před podáním nabídek, nikoliv při 
podpisu Smlouvy o dílo.  
 
Odpověď zadavatele k žádosti: 
 
Studie obnovy budov FPR ZČU - Úpravy objektů Chodské nám. I a Klatovská tř. 51, zpracovaná firmou PRO-
STORY s.r.o., Boettingerova 2902/26, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, Ing. arch. Jakubem Sýkorou a Ing. 
Josefem Houškou v 05/2018 a Mykologický průzkum dřevěné  konstrukce  střechy  objektu  Chodské nám. 1 
zpracovaný v roce 2019 Ing. Martinou Hřebenářovou, Petřínská 44, 307 01 Plzeň jsou uveřejněny na profilu 
zadavatele v záložce Zadávací dokumentace a Interní dokumenty a jsou dostupné všem dodavatelům.  
 
Oba  dokumenty  byly  zadavatelem  doplněny  v  rámci  Vysvětlení  zadávací  dokumentace  č. 1  ze dne 10. 
9. 2019 a č.2 ze dne 12. 9. 2019. Rovněž byla tato informace upřesněna ve Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 3 uveřejněné na profilu zadavatele dne 16. 9. 2019. V souvislosti s uveřejněním  Vysvětlením zadávací 
dokumentace č. 1 a č. 2 byla prodloužena lhůta pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 
10.  2019 ve 12:00 hodin.   

 
Zadavatel dále upozorňuje všechny dodavatele, že provedl doplnění zadávací dokumentace 
v následujících bodech:  
 

• bod 4. Předpokládaná hodnota VZ a limitace nabídkové ceny, odst. 4.1. doplněním textu „Cena za 
jednotlivé části a autorský dozor bude uvedena dle % výše z celkové hodnoty veřejné zakázky 
v následujícím rozsahu“: 

 
část výše % z celkové předpokládané hodnoty zakázky  

https://zakazky.zcu.cz/contract_display_3591.html
https://zakazky.zcu.cz/contract_display_3591.html


A) Studie interiéru  10 

B) Dokumentace provedení stavby (DPS) 
včetně Výkonu inženýrské činnosti  
(písm. e) odst. 1.2. návrhu smlouvy) 

60 

C) Projekt interiéru  20 

Autorský dozor  10 

 
• bod 5. Lhůta pro podání nabídky, odst. 5.1. 
• bod 7. Prohlídka místa plnění, odst. 7.1. Zadavatel umožňuje dodavatelům prohlídku místa plnění 

veřejné zakázky. Prohlídka místa plnění se bude konat dne 26. 9. 2019 od 10:00 hod. Sraz zájemců 
o prohlídku místa plnění je před budovou ZČU Klatovská tř. 51, Plzeň. 

 

Aktuální Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele v záložce „Zadávací 
dokumentace“ a v záložce „Interní dokumenty“. 
 
S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel provedl změny a doplnění zadávacích 
podmínek, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 10.  
2019 ve 12:00 hodin.   

 
 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
         


	 bod 5. Lhůta pro podání nabídky, odst. 5.1.

		2019-09-19T14:30:34+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




